

کودک! از تکنولوژی فاصله بگیر!

مشخص است که گفتن این حرف به کودکی که در دنیای تکنولوژی و فن‌آوری به دنیا آمده، آن هم در روزهایی که مدام می‌شنود روزش مبارک است، اصلا کار جالبی نیست. حتی ممکن است بعدا کودک احساس تازان بودن در دنیای صفر و یک کند. اما کنترل استفاده‌ی کودکان از تکنولوژی برای این‌که بعدها تبدیل به روبات‌های عینکی و بی‌احساس نشوند و کمی هم از کودکی‌شان استفاده کنند، ضروری است. به همین خاطر بلیت‌های استفاده از رایانه و سایر وسایلی که به دنیای مجازی و الکترونیک مربوط می‌شوند، طراحی شده است تا بشود با کودکان وارد معامله شد. قضیه به این شکل است که بلیت‌های نیم ساعته به کودکان داده می‌شود و در صورت ارائه‌ی این بلیت‌ها می‌توانند از تکنولوژی‌ها استفاده کنند. البته این به شرطی است که کودک دچار اعتیاد نشده باشد، در غیر این صورت هر چه قدر هم که بگوییم «ارائه‌ی بلیت نشان‌دهنده‌ی شخصیت شماست»، اعتنایی نخواهد کرد و به نمایشگر زل خواهد زد!

بلیت تکنولوژی

برای ۳۰ دقیقه استفاده از صفحه نمایش

Technology Ticket

Good for 30 Minutes of Screen Time

Technology Ticket

Good for 30 Minutes of Screen Time



لطفاً به خودتان استرس وارد نکنید

از آن جایی که در همین تحریریه‌ی محترم کوله‌پشتی رازهایی هست که فقط من و دبیر تحریریه‌ی نازنین می‌دانیم و هیچ‌کس جز ما آن را نخواهد فهمید، خیلی سر بسته توصیه می‌کنیم به این کشف جدید دانشمندان توجه کنید و استرس به خودتان وارد نکنید که عاقبت‌تان مثل نگارنده نشود. دانشمندان اعلام کرده‌اند که استرس و پریشانی در بانوان محترم به آلیزایمر در سنین بالا منجر خواهد شد. آن‌ها با آزمایش روی چندین نفر دریافته‌اند که زنانی که در میان‌سالی دچار استرس‌های طولانی مدت هستند، در سنین بالا خطر احتمال به آلیزایمر در کمین‌شان خواهد بود. راز؟ من؟ باز کردن در اتاق به جای در خروجی؟ سریال طنز بی‌مزه؟ حقیقت محض؟ راز مگو؟ هیچ‌کدام؟ خلاصه دوستان به خودتان استرس وارد نکنید.



پستی‌های پرنده

معمولا تا اسم پستی را می‌شنویم تصویر فردی سوار بر دوچرخه با بسته‌ی نامه‌ها در ترک دوچرخه جلوی چشم‌مان می‌آید. بگذریم که پستی‌ها حالا سوار بر موتور هستند و به جای امضای روی کاغذ، یک دستگاه الکترونیک دارند و خیلی وقت‌ها اصلا دیده نمی‌شوند و نامرئی بسته‌های را داخل صندوق ما می‌اندازند و می‌روند. اگر چه این روزها ما به ندرت به سمت صندوق‌های پست می‌رویم و نامه‌ای در آن می‌اندازیم و همه‌ی کارها را با تکنولوژی‌های دنیای مجازی انجام می‌دهیم و نامه و صدا و تصویر را هر کجای دنیا که باشیم می‌توانیم دریافت کنیم، اما صنعت پست همچنان یکی از ضروری‌ترین کارها را، که رساندن مرسولات به دست صاحبان‌شان است، انجام می‌دهد.

شرکت دی‌اچ‌ال آلمان به تازگی یک پستی پرنده ساخته تا رساندن مرسولات به جاهایی که رفت و آمد قطار امکان‌پذیر نیست یا فاقد خطوط هوایی می‌باشد، امکان‌پذیر شود. دی‌اچ‌ال اعلام کرده که پستی پرنده برای رساندن دارو و کمک‌های اولیه در هنگام حوادث در مکان‌های دورافتاده می‌تواند مورد استفاده قرار گیرد و نام این پستی پرنده را پارسلوپتر گذاشته است.

